Umbria-Categoria A Girone 01 Umbria-Categoria A Girone 02

Nome Cognome N. Tess. Set Punti Media | Pos. Nome Cognome N. Tess. Set Punti Media

1 Mino Bilancini 10/168 0 0 0,00 1 Lorenzo Califano 10/012 0 0 0,00
2 Carlo Augusto Polpetti 10/192 0 0 0,00 2 Holger Metohu 10/014 0 0 0,00
3 Martin Federici 10/194 0 0 0,00 3 Luigi Falciani 06/728 0 0 0,00
4 Piero Baiocco 10/209 0 0 0,00 4 Andrea Ceccarelli 10/165 0 0 0,00
5 Daniele Spera 10/225 0 0 0,00 5 Simone Carfagna 10/171 0 0 0,00
6 Luca Cimarelli 10/226 0 0 0,00 6 Andrea Gnazi 10/190 0 0 0,00
7 Yuri Polidori 10/227 0 0 0,00 7 Simone Pascolini 10/191 0 0 0,00
8 Mattia Francescangeli 10/230 0 0 0,00 8 Filippo Monaco 10/210 0 0 0,00
9 Luca Pesciaioli 10/233 0 0 0,00 9 Gianmarco Vannoni 10/212 0 0 0,00
10  Luciano Bianchi 10/237 0 0 0,00 10  Fabrizio Cesarini 10/218 0 0 0,00
11 Bruno D'Antoni 10/247 0 0 0,00 11 Francesco Moretti 10/220 0 0 0,00
12  Patrick Polverini 10/302 0 0 0,00 12  Stefano Micheli 10/222 0 0 0,00
13  Alessandro Proietti 10/346 0 0 0,00 13  Daniele Bugiantella 10/224 0 0 0,00
14  Mauro Cappelli 10/364 0 0 0,00 14  Alessio Roscini Vitali 10/251 0 0 0,00
15  Luca Pisciavino 10/368 0 0 0,00 15  Alessandro Casciarri 10/280 0 0 0,00
16  Simone Novelli 10/381 0 0 0,00 16  Andrea Passeri 10/334 0 0 0,00
17  Gianmarco Tabuani 10/383 0 0 0,00 17  Talita Biagetti 10/340 0 0 0,00
18 Cristian Rilea 10/389 0 0 0,00 18  Michele Pannacci 10/342 0 0 0,00
19  Francesco Granca 10/419 0 0 0,00 19  Maurizio Marini 10/349 0 0 0,00
20 Roberto Giovannelli 10/428 0 0 0,00 20  Andrea Bistoni 10/454 0 0 0,00
21  Marco Rosi 10/430 0 0 0,00 21  Thomas Graziotti 10/508 0 0 0,00
22  Francesco Crispoldi 10/473 0 0 0,00 22  Andrea Murru 10/710 0 0 0,00
23 Michele Giovenali 10/474 0 0 0,00 23  Massimo Stamponi 10/734 0 0 0,00
24 Marco Bolognini 10/591 0 0 0,00 24  Simone Madonna 10/854 0 0 0,00
25  Luca Venturi 10/618 0 0 0,00 25  Carlo Cecchetti 10/936 0 0 0,00
26  Endrik Balliu 10/688 0 0 0,00 26  Francesco Eleonori 10/962 0 0 0,00
27  Filippo Cesarini 10/718 0 0 0,00 27  Jean Paul Titi 10/1117 0 0 0,00
28  Amine Agoumi 10/774 0 0 0,00 28  Michael Volpini 10/1120 0 0 0,00
29  Simone Bececchi 10/897 0 0 0,00 29  Gabriele Alunno 10/1121 0 0 0,00
30 Massimo Martini 10/899 0 0 0,00 30 Francesco Trolio 15/510 0 0 0,00
31  Loris Batini 10/926 0 0 0,00 31  Giacomo Grasselli 10/1515 0 0 0,00
32  Michele Costantini 10/927 0 0 0,00 32  Andrea Bracci 10/1516 0 0 0,00
33  Marco Medei 10/955 0 0 0,00 33  Lorenzo Moscetti 10/1517 0 0 0,00
34  Daniele Cimarelli 10/1053 0 0 0,00 34  Nicola Canestri 10/1533 0 0 0,00
35  Federico Pagliochini 10/1100 0 0 0,00 35 Daniele Talozzi 10/1601 0 0 0,00
36  Filippo Ferracchiato 10/1101 0 0 0,00

37  Altin Pjetri 10/1230 0 0 0,00

38 Riccardo Righetti 10/1262 0 0 0,00

39 Leonardo Bravi 10/1365 0 0 0,00

40 Riccardo loni 10/1394 0 0 0,00

41  Alessio Taccucci 10/1427 0 0 0,00

42  Claudio Proietti 10/1621 0 0 0,00

43  Elia Riccioli 10/1622 0 0 0,00

44 Paolo Morganti 10/1623 0 0 0,00



Umbria-Categoria B Girone 01 Umbria-Categoria B Girone 02

Nome Cognome N. Tess. Set Punti Media Nome Cognome N. Tess. Set Punti Media

1 Maurizio Maiotti 10/296 0 0 0,00 1 Goffredo Bachiorri 10/158 0 0 0,00
2 Federica Ambroglini 10/315 0 0 0,00 2 Francesca Grassini 10/197 0 0 0,00
3 Dani Barbarella 10/319 0 0 0,00 3 Pietro Taddei 10/198 0 0 0,00
4 Elisa Brunetti 10/379 0 0 0,00 4 Mauro Zuccaccia 10/202 0 0 0,00
5 Ivan Piermarini 10/401 0 0 0,00 5 Luca Niccacci 10/236 0 0 0,00
6 Andrea Agneletti 10/402 0 0 0,00 6 Massimiliano Cellini 10/239 0 0 0,00
7 Francesca Taccucci 10/432 0 0 0,00 7 Stefano Grassini 10/257 0 0 0,00
8 Mirko Bernardini 10/494 0 0 0,00 8 Francesco Giovannini 10/258 0 0 0,00
9 Gianluca Tamburini 10/575 0 0 0,00 9 Giorgio Valiani 10/263 0 0 0,00
10 Alexander Bagagli 10/581 0 0 0,00 10  Moeris Rotini 10/264 0 0 0,00
11  Luca Mario Menichetti 10/641 0 0 0,00 11  Daniele Guerrini 10/265 0 0 0,00
12  Alberto Picchio 10/642 0 0 0,00 12  Emanuele Zucchini 10/267 0 0 0,00
13 Gloria Filippucci 10/643 0 0 0,00 13 Luigi Bettelli 10/284 0 0 0,00
14  Angela Nazzini 10/708 0 0 0,00 14  Marco Marchesi 10/286 0 0 0,00
15  Gabriele Ruffinelli 10/798 0 0 0,00 15 Federico Perella 10/288 0 0 0,00
16  Nicola Ferri 10/952 0 0 0,00 16  Matteo Baiocco 10/323 0 0 0,00
17  Francesco Catria 10/963 0 0 0,00 17  Lorenzo Rubrianti 10/324 0 0 0,00
18  Simone Peppoloni 10/1077 0 0 0,00 18 Diego Baiocco 10/325 0 0 0,00
19 Gianluca Siena 10/1122 0 0 0,00 19  Carlo Baiocco 10/326 0 0 0,00
20 Simone Ferri 10/1124 0 0 0,00 20 Alessandro Cenci 10/336 0 0 0,00
21  Francesca Clementini 10/1125 0 0 0,00 21  Alessandro Marcagnani 10/533 0 0 0,00
22  Thomas Federici 10/1126 0 0 0,00 22  Francesco Pannacci 10/666 0 0 0,00
23  David Minelli 10/1232 0 0 0,00 23  Giacomo Mattioli 10/668 0 0 0,00
24 Francesco Rughetti 10/1278 0 0 0,00 24  Michael Becchetti 10/800 0 0 0,00
25  Matteo Pieretti 10/1305 0 0 0,00 25  Carlo Alberto Ignozza 10/1167 0 0 0,00
26  Tommaso Bovini 10/1318 0 0 0,00 26  Marco Agostinelli 10/1218 0 0 0,00
27  Alex Bellini Baldella 10/1320 0 0 0,00 27  Luca Pierotti 10/1293 0 0 0,00
28  Orazio Rughetti 10/1322 0 0 0,00 28  Gabriele Bazzucchi 10/1294 0 0 0,00
29  Giovanni Bovini 10/1325 0 0 0,00 29  Diego Angeloni 10/1295 0 0 0,00
30 Matteo Tosti 10/1326 0 0 0,00 30 Roberto Cecchetti 10/1296 0 0 0,00
31  Cristian Pieretti 10/1327 0 0 0,00 31  Giovanni Mancini 10/1297 0 0 0,00
32  Mirko Florio 10/1332 0 0 0,00 32  Stefano Santaniello 10/1298 0 0 0,00
33  Leonardo Taccucci 10/1342 0 0 0,00 33  Matteo Sebastiani 10/1300 0 0 0,00
34  Roberto Taccucci 10/1343 0 0 0,00 34  Giovanni Biscarini 10/1301 0 0 0,00
35  Cristhian Mancia 10/1360 0 0 0,00 35  Fabrizio Bovi 10/1347 0 0 0,00
36 Davide Romagnoletti 10/1361 0 0 0,00 36  Maurizio Luchetti 10/1348 0 0 0,00
37  Lorenzo Lolli 10/1386 0 0 0,00 37  Mirko Ghiandoni 10/1349 0 0 0,00
38 Lorenzo Catalano 10/1410 0 0 0,00 38  Giuliano Biondi 10/1350 0 0 0,00
39  Andrei Serenelli 10/1412 0 0 0,00 39  Andrea Alunni 10/1359 0 0 0,00
40  Giacomo Cecchetti 10/1565 0 0 0,00 40 Riccardo Pettinelli 10/1433 0 0 0,00
41  Aurel Husca 10/1578 0 0 0,00 41  Nicola Carboni 10/1461 0 0 0,00
42  Roberto Bastianelli 10/1626 0 0 0,00 42 Nicola Santarcangelo 10/1464 0 0 0,00

43  Michael Ramacci 10/1510 0 0 0,00

44 Jacopo Costantini 10/1511 0 0 0,00

45  Fabio Boco 10/1538 0 0 0,00

46  Mirko Scarabattoli 10/1539 0 0 0,00

47  Emilio Bonne 10/1540 0 0 0,00

48  Thomas Marconi 10/1541 0 0 0,00

49  Riccardo Brunetti 10/1591 0 0 0,00

50 Francesco Gentili 10/1618 0 0 0,00



Umbria-Categoria B Girone 03 Umbria-Categoria C Girone 01

Nome Cognome N. Tess. Set Punti Media Nome Cognome N. Tess. Set Punti Media
1 Elisa Valentini 10/316 0 0 0,00 1 Massimo Cassicci 10/200 0 0 0,00
2 Giuseppe Astarita 10/366 0 0 0,00 2 Mirco Cornicchia 10/204 0 0 0,00
3 Andrea Palmieri 10/394 0 0 0,00 3 Claudio Gnizzoli 10/228 0 0 0,00
4 Raffaella Massari 10/452 0 0 0,00 4 Simone Modesti 10/269 0 0 0,00
5 llaria Giuli 10/486 0 0 0,00 5 Daniele Rondolini 10/272 0 0 0,00
6 Luigi Tedeschini D'Annibale 10/507 0 0 0,00 6 Samuele Figus 10/273 0 0 0,00
7 Lorenzo Angeletti 02/024 0 0 0,00 7 Giampaolo Fornari 10/289 0 0 0,00
8 Daniele Tomassetti 08/1502 0 0 0,00 8 Marieta Petrova 10/293 0 0 0,00
9 Riccardo Addante 02/028 0 0 0,00 9 Roberto Urbani 10/294 0 0 0,00
10 Lorenzo Colasanti 02/043 0 0 0,00 10 Alessandro Bussolini 10/298 0 0 0,00
11  Giacomo Cantiani 02/110 0 0 0,00 11 Sara Giannarelli 10/330 0 0 0,00
12  Francesco Veneri 02/174 0 0 0,00 12  Francesco Merli 10/413 0 0 0,00
13  Pasquale Siciliano 02/254 0 0 0,00 13 Alessandro Natalini 10/541 0 0 0,00
14  Daniele Presciuttini 02/257 0 0 0,00 14  Lucia Vescovo 10/797 0 0 0,00
15  Alessandro Papini 02/361 0 0 0,00 15  Giovanni Goracci 10/986 0 0 0,00
16  Sara Deghenghi 02/374 0 0 0,00 16  Nicoletta Luiso 10/1116 0 0 0,00
17  Paolo Vittori 02/384 0 0 0,00 17  Jacopo Massinelli 10/1169 0 0 0,00
18  Ermanno Ciullo 02/385 0 0 0,00 18  Matteo Gobbi 10/1224 0 0 0,00
19  Andrea Leonetti 02/388 0 0 0,00 19  Maurizio Bottini 10/1261 0 0 0,00
20  Luca Espositi 02/398 0 0 0,00 20  Stefano Brunori 10/1276 0 0 0,00
21  Simone Petrelli 10/1378 0 0 0,00 21  Andrea Moscatelli 10/1280 0 0 0,00
22  Saverio Renzi 10/1379 0 0 0,00 22  Matteo Coletti 10/1283 0 0 0,00
23  Andrea Cocciolo 10/1381 0 0 0,00 23  Markelian Rrengoja 10/1289 0 0 0,00
24  Valentino Clementoni 10/1382 0 0 0,00 24  Francesco Lazzerini 10/1304 0 0 0,00
25  Marco Ciullo 02/422 0 0 0,00 25  Lorenzo Medici 10/1306 0 0 0,00
26  Riccardo Manciucca 10/1388 0 0 0,00 26  Gianni Bistocchi 10/1309 0 0 0,00
27  Andrea Pacchia 10/1389 0 0 0,00 27  Valentino Disco 10/1334 0 0 0,00
28  Oleksiy Strakn 10/1390 0 0 0,00 28  Franco Goretti 10/1335 0 0 0,00
29  Andrea Santini 10/1459 0 0 0,00 29  Lucia Bistarelli 10/1336 0 0 0,00
30 Matteo Stella 10/1637 0 0 0,00 30 Paolo Rossi 10/1338 0 0 0,00
31  Michele Dottori 10/1399 0 0 0,00
32  Marco Binaglia 10/1415 0 0 0,00
33  Filippo Pammelati 10/1416 0 0 0,00
34  Maicol Falini 10/1429 0 0 0,00
35 Tommaso Trastulli 10/1462 0 0 0,00
36  Simone Barneschi 10/1472 0 0 0,00
37  Francesco Bricca 10/1474 0 0 0,00
38  Simone Cappelloni 10/1475 0 0 0,00
39  Giovanni Cocone 06/3710 0 0 0,00
40  Filippo Casagrande 10/1512 0 0 0,00
41 Anastasia Micheli 10/1523 0 0 0,00
42  Michele Federici 10/1543 0 0 0,00
43 Eros Martini 10/1544 0 0 0,00
44  Fabio Federici 10/1545 0 0 0,00
45  Claudio Tassi 10/1546 0 0 0,00
46 Jhonny Mallucci 10/1547 0 0 0,00
47  Fabio Sassinelli 10/1548 0 0 0,00
48  Eleonora Lissi 10/1607 0 0 0,00
49  Riccardo Sacconi 10/1613 0 0 0,00
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Umbria-Categoria C Girone 02

Nome Cognome

Daniele Tiberi
Beatrice Pezzanera
Marcello Baiocco
Domenico Crisanti
Jacopo Mariani Marini
Marco Agneletti

Ugo Mariani Marini
Semir Jonuzi

Paolo Armando Prosperi
Michele Ambrogi
Vincenzo Ferranti
Aquilio Santi
Alessandro Santi
Matteo Cappelli
Francesco Cei
Fabrizio Chichi
Giorgio Piattellini
Giulia Giannoni

Karla Annunziata
Matteo Bucarini
Giacomo Belverdi
Giordano Vallorini
Nicola Corradini
Federico Taglia
Erica Brizi

Rodolfo Brenci
Cristian Pasquini
Gabriele Mariani Marini
Moreno Fossombroni
Gianni Vincareti
Elisabetta Parisi
Luca Rellini
Alessandro Acampora
Lorenzo Antonelli
Fabrizio Migliosi
Gabriella Melis
Graziano Cascari
Sebastiano Mercati
Yuri Riccieri

Lorenzo Rosi
Emanuele Gonnellini
Luca Ragni
Giancarlo Esposito

N. Tess.

10/229
10/321
10/345
10/353
10/354
10/355
10/358
10/387
10/390
10/416
10/446
10/497
10/620
10/1013
10/1191
10/1356
10/1357
10/1423
10/1424
10/1425
10/1428
10/1437
10/1438
10/1486
10/1496
10/1504
10/1513
10/1536
10/1579
10/1580
10/1581
10/1597
10/1604
10/1624
10/1628
10/1629
10/1630
10/1631
10/1632
10/1633
10/1634
10/1635
10/1640

Set  Punti
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Media

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Umbria-Categoria C Girone 03

Nome Cognome

Maurizio Menciotti
Michele Bonaccini
Michael Selis
Gianclaudio Bisaccioni
Luigi Petrelli
Michele Virili
Andrea Piga
Claudio Lignini
Diego Virili

Lorenzo Virili

Sara Scintu

Sonia Fioretti
Francesca Raccogli
Emanuele Frezza
Alice Latini
Samuele Proietti
Valentina Bellisai
Daniele Ferrara
Leonardo Pagliaro
Matteo Piciucchi
Mascia Argilli
Maykol Sorgenti
Simone Sorgenti
Jonathan Perotti
Alessio Luciani
Emiliano Brogi
Sara Agostini
Riccardo Antonini
Matteo Gotsaliuk
Emanuele Fiaschini
Antioco Diluvio
Gino Caputo
Lorenzo Della Santa

N. Tess.

10/370
10/382
10/420
10/427
10/475
10/658
10/671
10/675
10/756
10/757
10/919
10/934
10/973
10/994
10/1158
10/1266
10/1368
10/1370
10/1404
10/1470
10/1497
10/1502
10/1521
10/1561
10/1599
10/1614
10/1619
10/1620
10/1625
10/1627
10/1636
10/1638
10/1639

Set  Punti
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Media

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



